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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41322043F

2. Data e Regjistrimit 22/01/2024
3. Emri i Subjektit CERT-AL SOLUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Gjin Bue Shpata”, Godina Av. Vjetër, 
Hyrja 7, Ap.34, Kodi Postar 1019. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e aktivitetit në fushën vlerësimit të konformitetit, 

duke përfshirë inspektimin, testimin dhe çertifikimin e 
personave dhe pajisjeve, instalimeve dhe projekteve, në 
përputhje me legjislacionin në fuqi e liçencat, akreditimet 
dhe miratimet e dhëna nga autoritetet e caktuara me ligj.  Pa 
kufizuar objektin e aktivitetit si më sipër, Shoqëria do të: 
kryejë aktivitete të vlerësimit të konformitetit, të inspektimit, 
të testimit dhe të çertifikimit të, produkteve (grup-
produkteve), pajisjeve dhe instalimeve, por pa u kufizuar, në: 
enë të thjeshta dhe pajisje nën presion, pajisje të 
transportueshme nën presion; vinça dhe pajisje ngritëse; 
makineri, çrregullime elektromagnetike dhe pajisje e 
instalime elektrike; do te kryejë aktivitete të çertifikimit të 
personave dhe të sistemeve të menaxhimit, kryejë vërtetime 
të përputhshmërisë të projekteve, si dhe çdo veprimtari tjetër 
të lidhur, ndihmëse apo të nevojshme për realizimin e 
aktiviteteve të pëermendura më sipër.
Alfred Balashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/07/2024                Deri: 16/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët JonidaBreçani

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 15,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EndriDemo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 60,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët JoanaQeleshi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CERT-AL SOLUTION
E-Mail: centralsolution@gmil.com  
Telefon: 0684808602  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-239965-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-331886-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e administratorit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C164A3-9FA5-4B41-B43C-1D1C97A25C83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9270F8E1-CAC5-4273-B4AA-E91510845C8B
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shoqerise.
E-Mail ishte            ("endri.demo@gmail.com")          u be            
("centralsolution@gmil.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alfred Balashi")                      Nga data 
"16/07/2024             Ne daten "16/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Endri Demo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 16/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4ED387-7898-4BCD-8BCB-397E2F83CB5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E1F71D-7933-4D13-924B-69D8A5288BF9

